ANDL – Associação de Natação do Distrito de Leiria
Av. Bernardo Pimenta, Complexo Municipal das Piscinas de Leiria, Edifício Nascente, 1º andar, salas 2 e 3, 2400 – 137

Leiria * Telf. +351 244 811 367 * E-mail: geral@andl.pt * Website: www.andl.pt

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO
DISTRITO DE LEIRIA
Filiada na Federação Portuguesa de Natação

Fundada em 20 de julho de 1990

Exmos. Senhores

Tendo em conta as medidas restritivas adotadas pelo governo no combate à pandemia

que nos assola, definidas pelo decreto 3 – A/ 2021 de 14 de janeiro, é entendimento da

direção da ANDL, suspender todas as atividades previstas durante o período que tais

medidas estiverem em vigor ou forem prorrogadas.

A secretária da ANDL estará disponível para qualquer assunto, em atendimento não

presencial, de segunda a sexta feira, entre as 08h30 e as 14h30, ou através de correio

eletrónico.

Com os melhores cumprimentos

A Direção

ASSUNTO: Suspensão de atividades

DATA: 25 de janeiro de 2021

CIRCULAR N.º 01/2021